Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 628/2025
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre.
CONTRATADO: MAP CLINICA MEDICA
CNPJ: nº 32.270.115/0001-92
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para Gerenciamento de escala de
plantões com disponibilização de profissionais médicos, clinico geral para realização de
plantões e demais atendimentos na Secretaria Municipal de Saúde, por um período de 12
meses.
INÍCIO: 30/12/2025
TÉRMINO DO CONTRATO: 29/12/2026
VALOR TOTAL: Valor Total: R$ 511.600,00 (quinhentos e onze mil e seiscentos reais).
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão 085/2025. - Homologado 30/12/2025
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 30/12/2025

11

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 2705ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 2705 Jardim Alegre, Terça-Feira, 30 de Dezembro de 2025Jardim Alegre, Terça-Feira, 30 de Dezembro de 2025

EDIÇÃO EXTRAEDIÇÃO EXTRA

		2025-12-30T16:23:26-0200